	单位名称：山东科技大学
	学校网址：www.sdust.edu.cn
	学校地址：
	青岛市黄岛区前湾港路579号

	联 系 人：马娟
	联系电话：0532-86057131
	电子邮箱：
	skdzjb@163.com

	单位简介

	    学校在青岛、泰安、济南三地办学，总占地面积3800余亩，建筑面积146万平方米，固定资产总值28.39亿元，教学科研仪器设备总值7.38亿元。学校设有二级教学科研单位32个，独立学院1个。有博士后科研流动站9个，博士学位授权一级学科10个，博士学位授权二级学科40个，硕士学位授权一级学科26个，硕士学位授权二级学科121个，硕士专业学位类别10个。有85个本科专业。有国家重点（培育）学科1个，山东省立项建设一流学科5个，另有省市级重点学科19个，工程学与数学学科进入ESI全球排名前1%。有省部共建国家重点实验室培育基地1个，国家地方联合工程研究中心1个，省部级及青岛市实验室(基地)和工程（技术）研究中心68个。
    现有全日制在校生42400余人，其中研究生5800余人。有教职工3016人，其中教授298人。有中国科学院院士1人，日本工程院外籍院士1人，住鲁两院院士3人，双聘院士7人，国家高层次人才特殊支持计划人选1人，国家“千人计划”人选5人，国家杰出青年基金获得者3人，长江学者特聘教授1人，“百千万人才工程”国家级人选5人，国家有突出贡献的中青年专家6人，享受国务院政府特殊津贴人员52人，“泰山学者优势特色学科人才团队领军人才”2人，泰山学者攀登计划专家、特聘专家及青年专家30人，山东省有突出贡献的中青年专家21人。
    有国家级特色专业7个，国家级综合改革试点专业1个，省级品牌特色专业18个，省级高水平应用型立项建设专业群9个，省级教育服务新旧动能转换专业对接产业项目5个，国家级人才培养模式创新实验区1个，省级人才培养模式创新实验区2个，国家级精品视频公开课3门，国家级精品资源共享课3门，国家级精品课程4门，省级精品课程58门，国家级教学团队1个，省级教学团队8个，国家级教学成果奖5项，省级教学成果奖95项，国家级实验教学示范中心3个，国家级虚拟仿真实验教学中心1个，国家虚拟仿真实验教学项目1个，省级实验教学示范中心7个，国家级工程实践教育中心1个，国家级大学生校外实践教育基地1个，省级新旧动能转换行业（专项）公共实训基地1个。

	学校待遇

	     学校针对高端人才制定《山海英才工程》，针对优秀青年人才制定《菁英计划》，全面对人才发展提供支持。学校根据根据人才层次和目标任务提供安家费、住房补贴、科研启动经费和年薪以及优异的实验和办公环境。引进人才制定团队及特殊人才待遇在相应人才层次待遇范围内可适当上浮，学校将根据人才配偶实际情况妥善解决其配偶工作安置问题。

	岗位需求

	序号
	学科领域
	拟聘岗位职务
	专业及履历要求
	学位要求
	年龄要求
	需求人数
	拟邀参会人数
	备注

	1
	电子科学与技术
	教师岗高级
	要求博士学科为电子科学与技术
	博士研究生
	55周岁以下
	1
	1
	　

	2
	控制科学与工程
	教师岗中级
	要求博士学科为控制科学与工程
	博士研究生
	45周岁以下
	1
	1
	　

	3
	生物医学工程
	教师岗中级
	要求博士学科为生物医学工程
	博士研究生
	45周岁以下
	3
	3
	　

	4
	信息与通信工程
	教师岗中级
	要求博士学科为信息与通信工程
	博士研究生
	45周岁以下
	6
	6
	　

	5
	电子科学与技术
	教师岗中级
	要求博士学科为电子科学与技术
	博士研究生
	45周岁以下
	2
	2
	　

	6
	物理学或光学工程
	教师岗中级
	要求博士学科为物理学或光学工程
	博士研究生
	45周岁以下
	4
	4
	　

	7
	电子与通信工程
	教辅岗高级
	要求最高学历的学科或专业为电子与通信工程
	硕士研究生及以上
	55周岁以下
	1
	1
	　

	8
	生物医学工程、信息与通信工程或电子科学技术
	教辅岗初级
	要求最高学历的学科或专业为生物医学工程、信息与通信工程或电子科学技术
	硕士研究生及以上
	40周岁以下
	1
	1
	　

	9
	地球科学
	副教授
	地质学，副高以上职称
	博士研究生
	45周岁以下
	1
	　
	　

	10
	地球科学
	讲师
	地质资源与地质工程
	博士研究生
	35周岁以下
	1
	　
	　

	11
	地球科学
	讲师
	地质工程或岩土工程
	博士研究生
	35周岁以下
	1
	　
	　

	12
	材料科学与工程
	教师
	材料科学与工程，有国外留学经历优先
	博士研究生
	40周岁以下
	8
	10
	　

	13
	管理学、经济学
	教师中级岗
	管理科学与工程、金融学、投资学、信息管理与信息系统、会计学、财务管理等
	博士研究生
	35岁及以下
	6
	　
	　

	14
	化学工程与技术
	教授、化学工程学科带头人
	具有省部级以上人才称号
	博士研究生
	50周岁以下
	2
	　
	　

	15
	环境科学与工程
	教授、环境工程学科带头人
	具有省部级以上人才称号
	博士研究生
	50周岁以下
	2
	　
	　

	16
	船舶与海洋工程
	教学岗中级
	水声工程
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	17
	水利工程
	教学岗中级
	港口、海岸及近海工程
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	18
	海洋科学
	教学岗中级
	海洋科学
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	19
	 电子科学与技术
	教学岗中级
	物理电子学
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	20
	仪器科学与技术
	教学岗中级
	仪器科学与技术
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	21
	海洋科学
	教学岗中级
	物理海洋学
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	22
	计算机科学与技术
	教学岗中级
	计算机科学与技术
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	23
	数学
	教学岗中级
	计算数学
	博士研究生
	35周岁及以下
	1
	　
	　

	24
	矿业工程
	讲师
	采矿工程，海外背景
	博士
	30周岁及以下
	2
	　
	　

	25
	安全工程
	讲师
	安全工程，海外背景
	博士
	30周岁及以下
	2
	　
	　

	26
	力学
	教授
	力学，211或985院校
	博士
	30周岁及以下
	1
	　
	　

	27
	电子、通信与自动控制技术
	讲师（根据符合学校菁英计划的不同条件，可享受教授、副教授待遇）
	控制科学与工程（国内一流学科或海外博士学历同等条件下优先）
	博士
	35周岁及以下
	18
	5
	　

	28
	动力与电气工程
	讲师（根据符合学校菁英计划的不同条件，可享受教授、副教授待遇）
	电气工程（国内一流学科或海外博士学历同等条件下优先）
	博士
	35周岁及以下
	6
	3
	　

	29
	化学、化学工程、材料科学
	讲师（根据符合学校菁英计划的不同条件，可享受教授、副教授待遇）
	化学、化学工程与技术、材料科学与工程（国内一流学科或海外博士学历同等条件下优先）
	博士
	35周岁及以下
	6
	3
	　


